АДМИНИСТРАЦИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.11.2023 г. № 854

Об индексации размеров окладов (должностных окладов), ставок заработной

платы работников муниципальных учреждений Котельниковского

муниципального района Волгоградской области

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

постановлением Администрации Волгоградской области от 27.11.2023 г. №

771-п «Об индексации размеров окладов (должностных окладов), ставок

заработной платы работников государственных учреждений Волгоградской

области», Уставом Котельниковского муниципального района Волгоградской

области, решением Котельниковского районного Совета народных депутатов

Волгоградской области от 05.12.2022 г. № 50/334 «О бюджете

Котельниковского муниципального района Волгоградской области на 2023

год и на плановый период 2024 и 2025 годов», постановлением

администрации Котельниковского муниципального района Волгоградской

области от 25.02.2015 г. № 148 «Об утверждении Порядка оплаты труда

работников муниципальных учреждений Котельниковского муниципального

района Волгоградской области» администрация Котельниковского

муниципального района Волгоградской области постановляет:

1. Провести с 01.12.2023 г. индексацию в 1,109 раза размеров окладов

(должностных окладов), ставок заработной платы работников

муниципальных учреждений Котельниковского муниципального района

Волгоградской области, за исключением работников, определенных указами

Президента Российской Федерации от 07.05.2012 г. № 597 «О мероприятиях

по реализации государственной социальной политики», от 01.06.2012 г. №

761 «О Национальной стратегии действий в интересах детей на 2012-2017

годы» и от 28.12.2012 г. № 1688 «О некоторых мерах по реализации

государственной политики в сфере защиты детей-сирот и детей, оставшихся

без попечения родителей».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания,

подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном

сайте администрации Котельниковского муниципального района

Волгоградской области в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

И.о. главы Котельниковского

муниципального района

Волгоградской области                                                                           А.К. Слета